[image: image1.png]

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	От ____________

	№ _______

	Об утверждении графика занятий в МАУДО «Детский автогородок» в 2016/2017 учебном году

 В целях исполнения образовательной программы «Дети – Безопасность – Дорога» и организации практических занятий для обучающихся в МАУДО «Детский автогородок»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график занятий в МАУДО «Детский автогородок» по образовательной программе «Дети – Безопасность – Дорога» (приложение).

2. Начальникам отделов образования администраций районов, Центрального округа по Железнодорожному, Заельцовскому, Центральному районам города Новосибирска по согласованию с ОГИБДД УВД России по городу Новосибирску:

2.1. Утвердить к 20 числу каждого месяца график занятий учреждений образования района в МАУДО «Детский автогородок».

2.2. Обеспечить посещение обучающихся занятий в МАУДО «Детский автогородок» в соответствии с графиком учреждений образования.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время перевозки в МАУДО «Детский автогородок» на руководителей образовательного учреждения.

3. Контроль исполнения приказа возложить на начальника управления образовательной политики и обеспечения образовательного процесса мэрии города Новосибирска Кащенко Е. Ю.
Заместитель мэра города Новосибирска -

начальник департамента образования

мэрии города Новосибирска                                                             В. А. Шварцкопп
Пяткина
2274539

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом заместителем мэра города Новосибирска - начальником департамента образования мэрии города Новосибирска
от
                     № __________
График проведения занятий в МАУДО «Детский автогородок» по образовательной программе
«Дети - Безопасность - Дорога» на 2016/2017 учебный год.
	№
	Район (округ)
	День и время занятий (время занятий: с 10.00, 11.00, 14.00)

	1.
	Центральный
	05.09.16-16.09.16
	21.11.16-02.12.16
	13.02.17-24.02.17
	02.05.17-05.05.17
	01.06.17.-31.08.17.

Занятия проводятся по согласованию с МАУДО «Детский автогородок»

	2.
	Дзержинский
	19.09.16-23.09.16
	05.12.16-09.12.16
	27.02.17-03.03.17
	10.05.17-12.05.17

	3.
	Калининский
	26.09.16-30.09.16
	12.12.16-16.12.16
	06.03.17-10.03.17
	15.05.17-19.05.17

	4.
	Кировский
	03.10.16-07.10.16
	19.12.16-23.12.16
	13.03.17-17.03.17
	22.05.17-26.05.17

	5.
	Ленинский
	10.10.16-21.10.16
	10.01.17-20.01.17
	20.03.17.-24.03.17
03.04.17-07.04.17

	6.
	Октябрьский
	24.10.16-28.10.16
	23.01.17-27.01.17
	10.04.17-14.04.17

	7.
	Советский
	07.11.16-11.11.16
	30.01.17-03.02.17
	17.04.17-21.04.17

	8.
	Первомайский
	14.11.16-18.11.16
	06.02.17-10.02.17
	24.04.17-28.04.17

Примечание: Посещение одного занятия в количестве 50-60 человек. Заранее согласовать время занятий с МАУДО «Детский автогородок»
_______________

Начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования департамента образования
мэрии города Новосибирска

__________________Ю. А. Лигостаева